
Páxina 1/8

Probas físicas oposición bombeiro/a
Vigo. Luns, 1 de xullo de 2025

10 × 5 m RESULTADOS Folla impresa ás 10:43

Orde Dorsal ID DNI Apelidos Nome S Tempo Puntos
1 1 252818 ***4748** TAIBO CASTRO M. M 14,52 10
2 2 252018 ***8501** TRILLO CURRA S. M 14,51 10
3 3 254174 ***6546** VEIRAS MOSQUERA M. M 14,77 10
4 4 254674 ***6189** VELASCO FERREIROS H. M 14,93 10
5 5 252763 ***2077** VIÑAS CORES R. M 14,24 10
6 6 254285 ***0765** ZAMORA RAMIREZ E. M 14,02 10
7 7 255274 ***6140** AGROMAYOR LEDO M. M 14,11 10
8 8 255396 ***5306** ALVAREZ FERNANDEZ A. M 14,58 10
9 9 253841 ***7443** ALVAREZ MUÑIZ L. M 13,86 10

10 10 250363 ***8783** ALVAREZ SOUTO D. M 13,65 10
11 11 253929 ***3798** ARES CARRERA I. M 15,24 9
12 12 251829 ***9168** ARIAS OSORIO J. D. M 14,57 10
13 13 253952 ***6205** AROSA CARBALLA R. M 13,49 10
14 14 253985 ***0122** BARCIELA CORUGEIRA D. M 14,34 10
15 15 254007 ***0566** BARRAL NOYA R. M 14,67 10
16 16 251929 ***1984** BASTON OTERO N. F 15,58 10
17 17 254107 ***1105** BLANCO FUENTES N. M 14,30 10
18 18 254241 ***8237** CALLEJA BARCIA C. M 14,99 10
19 19 254274 ***6704** CALVO GARCIA P. M 14,74 10
20 20 254318 ***0496** CARBALLO CAMIÑO A. M 14,05 10
21 21 252207 ***0826** CASTANEDO GANTES J. M 14,92 10
22 22 252196 ***4933** CASTRO BARREIRO A. M 14,52 10
23 23 252707 ***8470** CASTRO PEREIRA B. M 14,99 10
24 24 254396 ***7311** COMESAÑA LAGO B. M 14,68 10
25 25 254630 ***8476** CORBACHO RODRIGUEZ A. M 14,39 10
26 26 254463 ***9424** CORCHERO MORAIS R. M 14,68 10
27 27 254429 ***3251** COSTAS SEOANE R. M 15,14 9
28 28 254430 ***4394** COUSILLAS RODRIGUEZ J. M 13,86 10
29 29 254341 ***5059** COUSO MOLANES A. M 14,61 10
30 30 250607 ***3287** DE LA PUENTE MARTIN F. M 14,11 10
31 31 254929 ***5377** DE LA TORRE FERREIRA R. M 14,42 10
32 32 255085 ***9981** FALQUE CRESPO M. M 14,46 10
33 33 255096 ***7158** FERNANDEZ BERNARDEZ A. M 15,27 9
34 34 250763 ***9612** FERNANDEZ COSTAS D. M 13,43 10
35 35 255129 ***3238** FERNANDEZ MATEO P. M 13,45 10
36 36 255141 ***4014** FERNANDEZ TALLAFIGO S. M 14,64 10
37 37 252485 ***9485** FERRAZ CASTIÑEIRAS R. M 14,11 10
38 38 252852 ***0447** FIDALGO OITAVEN M. M 14,52 10
39 39 250974 ***6612** GIRALDEZ ALONSO A. M 14,61 10
40 40 250985 ***8211** GIRALDEZ OTERO J. M 13,24 10
41 41 250085 ***7665** GOMEZ ALONSO J. M 14,33 10
42 42 250141 ***1896** GONZALEZ CARRERA S. M 13,24 10
43 43 252630 ***6323** GONZALEZ FEDERICO A. F 15,70 10
44 44 251096 ***1806** GONZALEZ MARTINEZ I. M 15,34 9
45 45 254685 ***7765** GONZALEZ POSADA J. D. M 14,86 10
46 46 251218 ***9432** GRAÑA MARTINEZ D. M 14,52 10
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Páxina 2/8

Probas físicas oposición bombeiro/a
Vigo. Luns, 1 de xullo de 2025

10 × 5 m RESULTADOS Folla impresa ás 10:43

Orde Dorsal ID DNI Apelidos Nome S Tempo Puntos
47 47 251185 ***4415** GUERREIRO MATO A. M 14,39 10
48 48 251130 ***8015** GUISANDE RAMIREZ J. L. M 14,27 10
49 49 251341 ***8841** HERRERO VICENTE J. A. M 14,58 10
50 50 250585 ***2286** JUNCAL MOREIRA A. M 14,43 10
51 51 254941 ***7631** LAMAZARES BARREIRO I. M 13,92 10
52 52 254952 ***8516** LANDEIRA PEREZ M. M 13,93 10
53 53 250596 ***1487** LEIROS RIOS S. M 14,67 10
54 54 255007 ***3823** LISTE RECAREY J. D. M 15,05 10
55 55 250718 ***6065** LOIRA REBOIRAS F. M 13,58 10
56 56 250707 ***8518** LOPEZ GOMEZ M. M 14,17 10
57 57 250741 ***9606** LORENZO BOULLOSA Y. M 14,67 10
58 58 250774 ***6877** LORENZO RODRIGUEZ J. M. M 13,78 10
59 59 252452 ***0828** MAQUIEIRA FERNANDEZ A. M 15,30 9
60 60 252874 ***5261** MARTINEZ FERNANDEZ S. M 16,30 7
61 61 255041 ***6041** MARTINEZ GONZALEZ D. M 14,27 10
62 62 250807 ***3219** MARTINEZ LEIRAS B. M 14,02 10
63 63 250785 ***9486** MARTINEZ RODRIGUEZ P. J. M 15,21 9
64 64 250852 ***4788** MATO ROZAS A. M 14,62 10
65 65 250818 ***6028** MELON LEIRO M. A. M 13,42 10
66 66 252463 ***8890** MILLAN GARCIA E. M 13,58 10
67 67 250929 ***7577** MOLARES SEQUEIROS A. M 14,67 10
68 68 255230 ***3076** MOLEDO GONZALEZ R. M 14,34 10
69 69 250207 ***2535** MORANDEIRA VÁZQUEZ D. M 14,17 10
70 70 251007 ***9166** NUÑEZ ZAPATA B. M 15,40 9
71 71 251041 ***8049** OUBIÑA ALLO J. L. M 14,21 10
72 72 252607 ***2854** PAMPIN IGLESIAS D. M 13,90 10
73 73 252618 ***0539** PEDREIRA GUERRERO U. M 13,74 10
74 74 251163 ***8135** PELETEIRO REY A. M 14,08 10
75 75 252652 ***9908** PENA GARCIA R. M 14,74 10
76 76 251330 ***9536** PEREZ MARTINEZ H. M 14,90 10
77 77 251174 ***6062** PONTE SANDE H. M 16,33 7
78 78 254652 ***6970** POSADA CONDE J. A. M 14,91 10
79 79 251607 ***8437** REGUEIRA MARTINEZ P. M 14,58 10
80 80 250330 ***4726** RODRIGUEZ ALVAREZ V. J. M 14,40 10
81 81 250341 ***4726** RODRIGUEZ ALVAREZ R. M. M 13,92 10
82 82 253830 ***8438** RODRIGUEZ BAPTISTA D. M 14,40 10
83 83 251718 ***9979** RODRIGUEZ DAVILA D. M 14,74 10
84 84 253852 ***7564** RODRIGUEZ LLORCA J. M 14,58 10
85 85 251752 ***1830** RODRIGUEZ RIAL B. M 14,39 10
86 86 253974 ***0303** SANCHEZ SANCHEZ A. M 14,43 10
87 87 253996 ***0302** SANCHEZ SANCHEZ A. M 14,39 10
88 88 251885 ***9387** SANTODOMINGO LAFUENTEM. M 13,86 10
89 89 254030 ***6534** SENDIN LAMA A. M 14,95 10
90 90 251918 ***9143** SOLIÑO GANDARA R. M 14,00 10
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Páxina 3/8

Probas físicas oposición bombeiro/a
Vigo. Luns, 1 de xullo de 2025

400 m RESULTADOS Folla impresa ás 10:43

Serie 1
Posto Pista Dorsal ID DNI Apelidos Nome S Tempo Puntos

8 1 1 252818 ***4748** TAIBO CASTRO M. M 0:58,5 4
1 2 2 252018 ***8501** TRILLO CURRA S. M 0:51,5 10
6 3 3 254174 ***6546** VEIRAS MOSQUERA M. M 0:55,8 9
7 4 4 254674 ***6189** VELASCO FERREIROS H. M 0:56,3 8
2 5 5 252763 ***2077** VIÑAS CORES R. M 0:52,2 10
5 6 6 254285 ***0765** ZAMORA RAMIREZ E. M 0:55,5 10
4 7 7 255274 ***6140** AGROMAYOR LEDO M. M 0:54,6 10
3 8 8 255396 ***5306** ALVAREZ FERNANDEZ A. M 0:54,4 10

Serie 2
Posto Pista Dorsal ID DNI Apelidos Nome S Tempo Puntos

3 1 9 253841 ***7443** ALVAREZ MUÑIZ L. M 0:55,8 9
1 2 10 250363 ***8783** ALVAREZ SOUTO D. M 0:54,6 10
7 3 11 253929 ***3798** ARES CARRERA I. M 1:03,6 0
5 4 12 251829 ***9168** ARIAS OSORIO J. D. M 0:57,1 6
6 5 13 253952 ***6205** AROSA CARBALLA R. M 0:59,5 3
2 6 14 253985 ***0122** BARCIELA CORUGEIRA D. M 0:55,7 9
4 7 15 254007 ***0566** BARRAL NOYA R. M 0:56,8 7
8 8 16 251929 ***1984** BASTON OTERO N. F 1:06,4 3

Serie 3
Posto Pista Dorsal ID DNI Apelidos Nome S Tempo Puntos

8 1 17 254107 ***1105** BLANCO FUENTES N. M 0:59,5 3
5 2 18 254241 ***8237** CALLEJA BARCIA C. M 0:56,5 8
2 3 19 254274 ***6704** CALVO GARCIA P. M 0:54,8 10
3 4 20 254318 ***0496** CARBALLO CAMIÑO A. M 0:55,8 9
1 5 21 252207 ***0826** CASTANEDO GANTES J. M 0:53,6 10
4 6 22 252196 ***4933** CASTRO BARREIRO A. M 0:56,5 8
6 7 23 252707 ***8470** CASTRO PEREIRA B. M 0:57,8 5
7 8 24 254396 ***7311** COMESAÑA LAGO B. M 0:59,3 3

Serie 4
Posto Pista Dorsal ID DNI Apelidos Nome S Tempo Puntos

3 1 25 254630 ***8476** CORBACHO RODRIGUEZ A. M 0:54,5 10
5 2 26 254463 ***9424** CORCHERO MORAIS R. M 0:55,7 9
2 3 27 254429 ***3251** COSTAS SEOANE R. M 0:54,5 10
4 4 28 254430 ***4394** COUSILLAS RODRIGUEZ J. M 0:54,8 10
7 5 29 254341 ***5059** COUSO MOLANES A. M 0:56,9 7
6 6 30 250607 ***3287** DE LA PUENTE MARTIN F. M 0:55,7 9
8 7 31 254929 ***5377** DE LA TORRE FERREIRA R. M 0:57,0 7
1 8 32 255085 ***9981** FALQUE CRESPO M. M 0:53,2 10
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Páxina 4/8

Probas físicas oposición bombeiro/a
Vigo. Luns, 1 de xullo de 2025

400 m RESULTADOS Folla impresa ás 10:43

Serie 5
Posto Pista Dorsal ID DNI Apelidos Nome S Tempo Puntos

8 1 33 255096 ***7158** FERNANDEZ BERNARDEZ A. M 1:03,2 0
1 2 34 250763 ***9612** FERNANDEZ COSTAS D. M 0:53,6 10
3 3 35 255129 ***3238** FERNANDEZ MATEO P. M 0:55,2 10
7 4 36 255141 ***4014** FERNANDEZ TALLAFIGO S. M 1:00,7 2
5 5 37 252485 ***9485** FERRAZ CASTIÑEIRAS R. M 0:56,3 8
4 6 38 252852 ***0447** FIDALGO OITAVEN M. M 0:55,7 9
6 7 39 250974 ***6612** GIRALDEZ ALONSO A. M 0:56,5 8
2 8 40 250985 ***8211** GIRALDEZ OTERO J. M 0:53,6 10

Serie 6
Posto Pista Dorsal ID DNI Apelidos Nome S Tempo Puntos

3 1 41 250085 ***7665** GOMEZ ALONSO J. M 0:54,9 10
4 2 42 250141 ***1896** GONZALEZ CARRERA S. M 0:56,4 8
8 3 43 252630 ***6323** GONZALEZ FEDERICO A. F 1:04,8 6
6 4 44 251096 ***1806** GONZALEZ MARTINEZ I. M 0:56,7 7
7 5 45 254685 ***7765** GONZALEZ POSADA J. D. M 0:57,0 7
2 6 46 251218 ***9432** GRAÑA MARTINEZ D. M 0:54,4 10
1 7 47 251185 ***4415** GUERREIRO MATO A. M 0:53,4 10
5 8 48 251130 ***8015** GUISANDE RAMIREZ J. L. M 0:56,6 7

Serie 7
Posto Pista Dorsal ID DNI Apelidos Nome S Tempo Puntos

7 2 49 251341 ***8841** HERRERO VICENTE J. A. M 1:01,0 2
2 3 50 250585 ***2286** JUNCAL MOREIRA A. M 0:55,1 10
1 4 51 254941 ***7631** LAMAZARES BARREIRO I. M 0:54,5 10
4 5 52 254952 ***8516** LANDEIRA PEREZ M. M 0:56,3 8
3 6 53 250596 ***1487** LEIROS RIOS S. M 0:55,3 10
6 7 54 255007 ***3823** LISTE RECAREY J. D. M 1:00,0 2
5 8 55 250718 ***6065** LOIRA REBOIRAS F. M 0:57,4 6

Serie 8
Posto Pista Dorsal ID DNI Apelidos Nome S Tempo Puntos

1 2 56 250707 ***8518** LOPEZ GOMEZ M. M 0:52,5 10
4 3 57 250741 ***9606** LORENZO BOULLOSA Y. M 0:57,2 6
3 4 58 250774 ***6877** LORENZO RODRIGUEZ J. M. M 0:56,9 7
2 5 59 252452 ***0828** MAQUIEIRA FERNANDEZ A. M 0:56,5 8
7 6 60 252874 ***5261** MARTINEZ FERNANDEZ S. M 0:59,6 3
5 7 61 255041 ***6041** MARTINEZ GONZALEZ D. M 0:58,4 4
6 8 62 250807 ***3219** MARTINEZ LEIRAS B. M 0:59,5 3
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Páxina 5/8

Probas físicas oposición bombeiro/a
Vigo. Luns, 1 de xullo de 2025

400 m RESULTADOS Folla impresa ás 10:43

Serie 9
Posto Pista Dorsal ID DNI Apelidos Nome S Tempo Puntos

7 2 63 250785 ***9486** MARTINEZ RODRIGUEZ P. J. M 0:59,8 2
6 3 64 250852 ***4788** MATO ROZAS A. M 0:57,2 6
3 4 65 250818 ***6028** MELON LEIRO M. A. M 0:55,1 10
2 5 66 252463 ***8890** MILLAN GARCIA E. M 0:55,0 10
4 6 67 250929 ***7577** MOLARES SEQUEIROS A. M 0:55,3 10
1 7 68 255230 ***3076** MOLEDO GONZALEZ R. M 0:54,7 10
5 8 69 250207 ***2535** MORANDEIRA VÁZQUEZ D. M 0:55,7 9

Serie 10
Posto Pista Dorsal ID DNI Apelidos Nome S Tempo Puntos

1 2 70 251007 ***9166** NUÑEZ ZAPATA B. M 0:54,0 10
4 3 71 251041 ***8049** OUBIÑA ALLO J. L. M 0:58,2 5
7 4 72 252607 ***2854** PAMPIN IGLESIAS D. M 0:59,7 2
3 5 73 252618 ***0539** PEDREIRA GUERRERO U. M 0:55,2 10
2 6 74 251163 ***8135** PELETEIRO REY A. M 0:54,4 10
6 7 75 252652 ***9908** PENA GARCIA R. M 0:59,6 3
5 8 76 251330 ***9536** PEREZ MARTINEZ H. M 0:59,1 3

Serie 11
Posto Pista Dorsal ID DNI Apelidos Nome S Tempo Puntos

7 2 77 251174 ***6062** PONTE SANDE H. M 1:00,1 2
1 3 78 254652 ***6970** POSADA CONDE J. A. M 0:54,3 10
6 4 79 251607 ***8437** REGUEIRA MARTINEZ P. M 0:59,2 3
5 5 80 250330 ***4726** RODRIGUEZ ALVAREZ V. J. M 0:57,1 6
2 6 81 250341 ***4726** RODRIGUEZ ALVAREZ R. M. M 0:54,9 10
4 7 82 253830 ***8438** RODRIGUEZ BAPTISTA D. M 0:56,1 8
3 8 83 251718 ***9979** RODRIGUEZ DAVILA D. M 0:55,0 10

Serie 12
Posto Pista Dorsal ID DNI Apelidos Nome S Tempo Puntos

3 2 84 253852 ***7564** RODRIGUEZ LLORCA J. M 0:55,3 10
4 3 85 251752 ***1830** RODRIGUEZ RIAL B. M 0:55,5 10
6 4 86 253974 ***0303** SANCHEZ SANCHEZ A. M 0:59,1 3
7 5 87 253996 ***0302** SANCHEZ SANCHEZ A. M 1:00,2 2
2 6 88 251885 ***9387** SANTODOMINGO LAFUENTEM. M 0:54,6 10
5 7 89 254030 ***6534** SENDIN LAMA A. M 0:58,5 4
1 8 90 251918 ***9143** SOLIÑO GANDARA R. M 0:54,0 10
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Páxina 6/8

Probas físicas oposición bombeiro/a
Vigo. Luns, 2 de xullo de 2025

2000 m RESULTADOS Folla impresa ás 10:43

Serie 1
Posto Orde Dorsal ID DNI Apelidos Nome S Tempo Puntos

7 1 1 252818 ***4748** TAIBO CASTRO M. M 6:45,4 10
2 2 2 252018 ***8501** TRILLO CURRA S. M 6:36,9 10
6 3 3 254174 ***6546** VEIRAS MOSQUERA M. M 6:41,6 10
4 4 4 254674 ***6189** VELASCO FERREIROS H. M 6:40,9 10
3 5 5 252763 ***2077** VIÑAS CORES R. M 6:37,8 10

10 6 6 254285 ***0765** ZAMORA RAMIREZ E. M 7:09,3 7
1 7 7 255274 ***6140** AGROMAYOR LEDO M. M 6:35,5 10
5 8 8 255396 ***5306** ALVAREZ FERNANDEZ A. M 6:41,5 10
8 9 9 253841 ***7443** ALVAREZ MUÑIZ L. M 6:49,7 10
9 10 10 250363 ***8783** ALVAREZ SOUTO D. M 7:03,7 8

Serie 2
Posto Orde Dorsal ID DNI Apelidos Nome S Tempo Puntos

5 1 12 251829 ***9168** ARIAS OSORIO J. D. M 6:53,0 9
9 2 13 253952 ***6205** AROSA CARBALLA R. M 8:07,0 1
4 3 14 253985 ***0122** BARCIELA CORUGEIRA D. M 6:49,0 10
2 4 15 254007 ***0566** BARRAL NOYA R. M 6:40,0 10

10 5 16 251929 ***1984** BASTON OTERO N. F 8:12,8 10
7 6 17 254107 ***1105** BLANCO FUENTES N. M 7:04,3 8
8 7 18 254241 ***8237** CALLEJA BARCIA C. M 7:14,1 6
3 8 19 254274 ***6704** CALVO GARCIA P. M 6:43,0 10
6 9 20 254318 ***0496** CARBALLO CAMIÑO A. M 6:55,3 9
1 10 21 252207 ***0826** CASTANEDO GANTES J. M 6:39,1 10

Serie 3
Posto Orde Dorsal ID DNI Apelidos Nome S Tempo Puntos

9 1 22 252196 ***4933** CASTRO BARREIRO A. M 7:02,5 8
7 2 23 252707 ***8470** CASTRO PEREIRA B. M 6:52,7 9
6 3 24 254396 ***7311** COMESAÑA LAGO B. M 6:50,4 10
1 4 25 254630 ***8476** CORBACHO RODRIGUEZ A. M 6:31,6 10
2 5 26 254463 ***9424** CORCHERO MORAIS R. M 6:42,1 10
3 6 27 254429 ***3251** COSTAS SEOANE R. M 6:48,6 10
8 7 28 254430 ***4394** COUSILLAS RODRIGUEZ J. M 6:59,2 8

10 8 29 254341 ***5059** COUSO MOLANES A. M 7:03,4 8
4 9 30 250607 ***3287** DE LA PUENTE MARTIN F. M 6:49,6 10
5 10 31 254929 ***5377** DE LA TORRE FERREIRA R. M 6:50,1 10
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Páxina 7/8

Probas físicas oposición bombeiro/a
Vigo. Luns, 2 de xullo de 2025

2000 m RESULTADOS Folla impresa ás 10:43

Serie 4
Posto Orde Dorsal ID DNI Apelidos Nome S Tempo Puntos

2 1 32 255085 ***9981** FALQUE CRESPO M. M 6:26,9 10
1 2 34 250763 ***9612** FERNANDEZ COSTAS D. M 6:21,1 10
5 3 35 255129 ***3238** FERNANDEZ MATEO P. M 6:36,8 10

10 4 36 255141 ***4014** FERNANDEZ TALLAFIGO S. M 6:50,8 9
6 5 37 252485 ***9485** FERRAZ CASTIÑEIRAS R. M 6:38,6 10
3 6 38 252852 ***0447** FIDALGO OITAVEN M. M 6:32,7 10
9 7 39 250974 ***6612** GIRALDEZ ALONSO A. M 6:46,3 10
8 8 40 250985 ***8211** GIRALDEZ OTERO J. M 6:44,9 10
7 9 41 250085 ***7665** GOMEZ ALONSO J. M 6:40,1 10
4 10 42 250141 ***1896** GONZALEZ CARRERA S. M 6:36,6 10

Serie 5
Posto Orde Dorsal ID DNI Apelidos Nome S Tempo Puntos

10 1 43 252630 ***6323** GONZALEZ FEDERICO A. F 8:24,4 10
4 2 44 251096 ***1806** GONZALEZ MARTINEZ I. M 6:43,5 10
3 3 45 254685 ***7765** GONZALEZ POSADA J. D. M 6:37,1 10
2 4 46 251218 ***9432** GRAÑA MARTINEZ D. M 6:36,7 10
1 5 47 251185 ***4415** GUERREIRO MATO A. M 6:34,7 10
8 6 48 251130 ***8015** GUISANDE RAMIREZ J. L. M 7:02,8 8
9 7 49 251341 ***8841** HERRERO VICENTE J. A. M 7:53,7 2
5 8 50 250585 ***2286** JUNCAL MOREIRA A. M 6:44,0 10
6 9 51 254941 ***7631** LAMAZARES BARREIRO I. M 6:44,2 10
7 10 52 254952 ***8516** LANDEIRA PEREZ M. M 7:01,0 8

Serie 6
Posto Orde Dorsal ID DNI Apelidos Nome S Tempo Puntos

2 1 53 250596 ***1487** LEIROS RIOS S. M 6:26,4 10
7 2 54 255007 ***3823** LISTE RECAREY J. D. M 7:27,6 4
6 3 55 250718 ***6065** LOIRA REBOIRAS F. M 7:23,5 4
1 4 56 250707 ***8518** LOPEZ GOMEZ M. M 6:22,9 10
4 5 57 250741 ***9606** LORENZO BOULLOSA Y. M 6:43,1 10
3 6 58 250774 ***6877** LORENZO RODRIGUEZ J. M. M 6:40,3 10
5 7 59 252452 ***0828** MAQUIEIRA FERNANDEZ A. M 6:53,9 9

10 8 60 252874 ***5261** MARTINEZ FERNANDEZ S. M 7:57,5 2
8 9 61 255041 ***6041** MARTINEZ GONZALEZ D. M 7:41,4 3
9 10 62 250807 ***3219** MARTINEZ LEIRAS B. M 7:52,0 2
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Páxina 8/8

Probas físicas oposición bombeiro/a
Vigo. Luns, 2 de xullo de 2025

2000 m RESULTADOS Folla impresa ás 10:43

Serie 7
Posto Orde Dorsal ID DNI Apelidos Nome S Tempo Puntos

5 1 63 250785 ***9486** MARTINEZ RODRIGUEZ P. J. M 6:41,6 10
8 2 64 250852 ***4788** MATO ROZAS A. M 6:48,0 10

10 3 65 250818 ***6028** MELON LEIRO M. A. M 7:13,7 6
3 4 66 252463 ***8890** MILLAN GARCIA E. M 6:34,5 10
6 5 67 250929 ***7577** MOLARES SEQUEIROS A. M 6:42,9 10
2 6 68 255230 ***3076** MOLEDO GONZALEZ R. M 6:32,1 10
4 7 69 250207 ***2535** MORANDEIRA VÁZQUEZ D. M 6:39,9 10
1 8 70 251007 ***9166** NUÑEZ ZAPATA B. M 6:30,5 10
9 9 71 251041 ***8049** OUBIÑA ALLO J. L. M 7:13,0 6
7 10 72 252607 ***2854** PAMPIN IGLESIAS D. M 6:44,6 10

Serie 8
Posto Orde Dorsal ID DNI Apelidos Nome S Tempo Puntos

5 1 73 252618 ***0539** PEDREIRA GUERRERO U. M 6:48,1 10
7 2 74 251163 ***8135** PELETEIRO REY A. M 6:59,6 8
3 3 75 252652 ***9908** PENA GARCIA R. M 6:47,5 10
8 4 76 251330 ***9536** PEREZ MARTINEZ H. M 7:17,5 5
2 5 77 251174 ***6062** PONTE SANDE H. M 6:42,7 10
4 6 78 254652 ***6970** POSADA CONDE J. A. M 6:47,9 10
1 7 79 251607 ***8437** REGUEIRA MARTINEZ P. M 6:41,9 10
9 8 80 250330 ***4726** RODRIGUEZ ALVAREZ V. J. M 7:58,8 2
6 9 81 250341 ***4726** RODRIGUEZ ALVAREZ R. M. M 6:49,3 10

Serie 9
Posto Orde Dorsal ID DNI Apelidos Nome S Tempo Puntos

5 1 82 253830 ***8438** RODRIGUEZ BAPTISTA D. M 6:42,6 10
1 2 83 251718 ***9979** RODRIGUEZ DAVILA D. M 6:40,1 10
4 3 84 253852 ***7564** RODRIGUEZ LLORCA J. M 6:42,0 10
2 4 85 251752 ***1830** RODRIGUEZ RIAL B. M 6:40,3 10
8 5 86 253974 ***0303** SANCHEZ SANCHEZ A. M 7:03,6 8
3 6 87 253996 ***0302** SANCHEZ SANCHEZ A. M 6:41,3 10
7 7 88 251885 ***9387** SANTODOMINGO LAFUENTEM. M 6:44,5 10
9 8 89 254030 ***6534** SENDIN LAMA A. M 7:11,3 7
6 9 90 251918 ***9143** SOLIÑO GANDARA R. M 6:43,1 10
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